

Dobra, dnia 1 luty 2007r

- Oferenci wszyscy –

Zp.Z.341-01/2007r

Dot. przetargu nieograniczonego na” Modernizację dróg płytami JOMB w m. Dobra, Wołczkowo, Bezzecze, Dołuje i Mierzyn Gm. Dobra

---

Informuję, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania oferentów tj.

Pytanie 1.

W związku z zapisem SIWZ pkt.V.1.9) prosimy o wyjaśnienie czy jako wykonywanie robót podobnych będzie traktowane wykonanie nawierzchni z płyt JOMB czy z betonu asfaltowego?

Odpowiedź 1.

Za prace podobne Zamawiający uzna prace przy układaniu dróg z płyt JOMB i z kostki betonowej. Proszę o uwzględnienie tej poprawki.

Pytanie 2.

Co jest załącznikiem nr 5 do SIWZ, czy kosztorys nakładczy, jak mówi pkt. V 4.3. SIWZ, czy wzór umowy jak podaje strona internetowa Zamawiającego? Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie czy dokumentacja przetargowa zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego zostanie uzupełniona o kosztorysy nakładcze, gdyż są tam dostępne tylko przedmiary robót.

Odpowiedź 2.

Załącznikiem nr 5 do SIWZ jest projekt umowy.

Kosztorysy nakładcze nie zostaną zamieszczone ponieważ oferent winien sporządzić ofertę na podstawie przedmiarów robót stanowiących załącznik nr 6, 6a i 6b tj. kalkulację za 1 mb drogi przy zastosowaniu różnych grubości (zgodnie z załączonymi przekrojami konstrukcyjnymi drogi).

Proszę o uwzględnienie w/w poprawki.